
JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 
ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS

ĮSAKYMAS
DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO,

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2025 METŲ GEGUŽĖS
MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio   d. Nr. ŠS6-
Jurbarkas

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.
lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu,

t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto
skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų gegužės mėnesio veiklos planą (pridedama).

Vedėja Aušra Baliukynaitė

Parengė
Daiva Jokimienė
2025-04-

Nuorašas



PATVIRTINTA
Jurbarko rajono savivaldybės administracijos
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo
2025 m. balandžio   d. įsakymu Nr. ŠS6-

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 
Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 

2025 metų gegužės mėnesio veiklos planas

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai.
Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius
6 d. Kultūros įstaigų vadovų pasitarimas 10 val.

nuotoliniu būdu
A. Blindžiuvaitienė

9 d. Vadovavimo ir lyderystės mokymai:
kaip  tapti  efektyviu  mokytoju?
(TŪM 26 veikla)

12–18 val.
nuotoliniu būdu

Ž. Bacevičė

13 d. Vadovų  lyderystės  klubas  (TŪM
38 veikla)

10–14 val.
Jurbarko švietimo

centras

A. Baliukynaitė

13 d. Kūrybinės  dirbtuvės  menų
mokytojams (TŪM 32 veikla)

14–17 val. 
nuotoliniu būdu

G. Milkeraitytė

14 d. Įtraukios  kultūros  kūrimas.
Šviečiamieji  renginiai  mokyklų
bendruomenėms (TŪM 27 veikla). 

13–15 val. 
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

G. Milkeraitytė

19 d. VBE  vykdymo  grupių  narių
informacinis susitikimas

15 val.
nuotoliniu būdu

L. Knašienė

19 d. Vadovavimo ir lyderystės mokymai:
kaip  tapti  efektyviu  mokytoju?
(TŪM 26 veikla)

15–17 val.
nuotoliniu būdu

Ž. Bacevičė

20 d. Kūrybinės  dirbtuvės  menų
mokytojams (TŪM 32 veikla)

14–17 val. 
nuotoliniu būdu

G. Milkeraitytė

21 d. Mokytojystės  klubas  (TŪM  39
veikla)

15–17 val.
Jurbarko švietimo

centras

Ž. Bacevičė

26 d. Vadovavimo ir lyderystės mokymai:
kaip  tapti  efektyviu  mokytoju?
(TŪM 26 veikla)

13–15 val.
nuotoliniu būdu

Ž. Bacevičė

28 d. Kūrybinės  dirbtuvės  menų
mokytojams (TŪM 32 veikla)

9.00–18.00 val. 
Jurbarko r.

savivaldybės viešoji
biblioteka, Vinco

Grybo memorialinis
muziejus

G. Milkeraitytė

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas 
Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius
8 d. Lietuvių kalba ir literatūra 

(elektroninis, PUPP)
Mokyklose Mokyklų vadovai

14 d. Matematika (elektroninis, PUPP) Mokyklose Mokyklų vadovai
30 d. VBE I dalis. Matematika (A, B) Jurbarko Antano Mokyklų vadovai



(elektroninis) Giedraičio-Giedriaus
gimnazija,
Jurbarko r.

Veliuonos Antano ir
Jono Juškų
gimnazija,

Jurbarko r. Eržvilko
gimnazija,

Smalininkų TVM

egzamino vykdymo 
grupės 
L. Knašienė

3. Renginiai.
3.1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai. 

Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius
Gegužės

mėn.
Raudonės pilies lankymas* Raudonė 

2 d. Jurbarko r. BUM lengvosios atletikos
keturkovės  varžybos  (merginos  ir
vaikinai,  2011  m.  gimimo  ir
jaunesnių)*

10 val.
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

LINEŠA / 
Jurbarko SC

2 d. Edukacinė programa Jurbarko rajono
savivaldybės  moksleiviams
ugniagesių  globėjo  Šv.  Florijono
dienos proga * 

10–13 val.
Jurbarko dvaro

parkas

Jurbarko priešgaisrinė 
gelbėjimo tarnyba

6 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo
pagrindinės  mokyklos  Viešvilės
skyriaus  7–9  kl.  mokinių  ir
Smalininkų  Lidijos  Meškaitytės
skyriaus  8  kl.  mokinių  edukacinė
išvyka – „Vėjo spalva – žalia“*

10 val.
Lauksargiai,
Tauragės r. 

V. Kravčenkienė
M. Macijauskas

6 d. Jurbarko  r.  Jurbarkų  darželio-
mokyklos  4  klasės  mokinių
edukacinis  robotikos  užsiėmimas
Jurbarko  Naujamiesčio
progimnazijos STEAM laboratorijoje
(TŪM 59 veikla)*

12 val.
Jurbarko

Naujamiesčio
progimnazija

V. Juzikienė
R. Abromikienė
J. Gavėnienė
J. Tamošaitienė

7 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo
pagrindinės  mokyklos  Viešvilės
skyriaus  6–9  klasių  mokinių
edukacinė  išvyka  į  M.  Jankaus
muziejų Bitėnuose*

9.30 val. 
Bitėnai

I. Oičenkienė

8 d. Jurbarko  Antano  Giedraičio-
Giedriaus  gimnazijos  projekto
„Mokyklos  –  Europos  Parlamento
ambasadorės  (MEPA)“  komandos
dalyvavimas  tarptautinėje
konferencijoje *

11–16 val.
Kretingos Jurgio

Pabrėžos
universitetinė

gimnazija

E. Černiauskienė
Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos MEPA 
komanda

8 d. Europos dienos minėjimo koncertai* Jurbarko r. Jurbarkų
darželis- mokykla, 
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

M. Buitkuvienė
R. Antanaitienė
L. Antanaitis
A. Daučianskas

8 d. Jurbarko  r.  Jurbarkų  darželio- 9 val. R. Abromikienė



mokyklos  2  ir  4 klasių  mokinių
edukacinė  išvyka  į  Šiaulių  „Rūtos“
šokolado  fabriką  ir  Dionizo  Poškos
Baublių muziejų*

Šiauliai, Bijotų k.,
Šilalės r. sav.

R. Bartkaitienė

8 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio
„Nykštukas“  etnografinio  ansamblio
„Volungėlė“ išvyka į  vaikų folkloro
grupių  festivalį  „Čip  čipo,  rip
ripo 2025“*

10 val.
Kauno lopšelis-

darželis „Klumpelė“

R. Pinaitienė
A. Povilaitienė

9 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos  ir  Seredžiaus
Stasio  Šimkaus  skyriaus-
daugiafunkcio  centro  1  klasių
mokinių  ir  jų  tėvelių  linksmosios
estafetės „Sportuok su šeima“* 

10 val. 
Jurbarko r.

Veliuonos Antano ir
Jono Juškų
gimnazijos

Seredžiaus Stasio
Šimkaus skyriaus-

daugiafunkcio centro
sporto salė

V. Sutranavičius

10 d. Jurbarko  r.  Eržvilko  gimnazijos
160 metų jubiliejaus šventė*

11 val. 
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

A. Bautronis

13 d. Laboratorinių  eksperimentų  diena
Jurbarko  r.  Jurbarkų  darželio-
mokyklos  ir  Jurbarko  Vytauto
Didžiojo  pagrindinės  mokyklos
4 klasės  mokiniams  (TŪM  60
veikla)* 

11.30 val.
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

R. Beinerienė
R. Lazdauskienė
A. Muleikienė
R. Abromikienė

13 d. Respublikinis  bendrojo  ugdymo
mokyklų  8–9  (I  gimnazijos)  klasių
orientacinis  žygis,  skirtas  Europos
dienai paminėti „Europos keliu“*

11 val. 
Jurbarko Antano

Giedraičio-Giedriaus
gimnazija, Jurbarko

dvaro parkas

L. Maskolaitienė
Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazijos MEPA 
komanda

13 d. Karjeros  ugdymo  veikla  Jurbarko
Vytauto  Didžiojo  pagrindinės
mokyklos 2a ir 2b klasės mokiniams
Kauno  Tado  Ivanausko  zoologijos
muziejuje*

8 val. 
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

G. Mensienė
Z. Ambrakaitienė

16 d. Jurbarko  r.  Skirsnemunės  Jurgio
Baltrušaičio  pagrindinės  mokyklos
8–10  kl.  mokinių  integruota
matematikos, fizikos pamoka Kauno
hidroelektrinėje  „Lietuvos  elektros
energijos  patikimumas  ir
saugumas“*

10 val. 
Kauno hidroelektrinė

N. Perminienė

16 d. Jurbarko  r.  Jurbarkų  darželio-
mokyklos  ugdytinių  edukacinė
išvyka į Panemunės pilį, skirta Vaiko
dienai*

9.20 val.
Pilies I kaimas

I. Gelžinytė
V. Juzikienė

20 d. BUM  lengvosios  atletikos  kaimo
vietovių varžybos (merginos, amžius
neribojamas)*

10 val.
Jurbarko r. Eržvilko

gimnazija

LINEŠA / 
Jurbarko SC

20 d. BUM  lengvosios  atletikos  kaimo 10 val. LINEŠA / 



vietovių  varžybos  (vaikinai,  amžius
neribojamas)*

Jurbarko r. Eržvilko
gimnazija

Jurbarko SC

20 d. Jurbarko  Naujamiesčio
progimnazijos  3d  klasės  mokinių
dalyvavimas  edukacijoje  Raudonės
pilies menų ekspozicijoje*

8 val.
Jurbarko r., Raudonė

L. Maziliauskienė

21 d. Integruota  gamtos  mokslų  ir
visuomeninio  ugdymo  pamoka
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos  Seredžiaus  Stasio
Šimkaus  skyriaus-daugiafunkcio
centro  1–2  kl.  mokiniams  „Pažintis
su gyvūnais“*

9 val. 
Kauno zoologijos

sodas

D. Nekriošienė

22 d. Jurbarko  Vytauto  Didžiojo
pagrindinės  mokyklos  mokinių
edukacinė išvyka į Jaunimo festivalį
VibeLift 2025*

10 val. 
Kauno Žalgirio

arena

V. Ambriulaitytė
J. Bastienė

22 d. Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos  8–IG  klasių
mokinių edukacinė išvyka į Jaunimo
festivalį VibeLift 2025*

11 val.
Kauno Žalgirio

arena 

J. Lukenskaitė
D. A. Morkūnienė

23 d. Karjeros  ugdymo veikla  Jurbarko r.
Jurbarkų  darželio-mokyklos  2  ir
4 klasių  mokiniams  Tauragės  vėjo
jėgainių parke*

8.30 val.
Lauksargiai
Tauragės r.

R. Bartkaitienė
R. Abromikienė

23 d. Tradicinis  bėgimas  (respublikinis)
„Laisvės taku 2025“, skirtas generolo
Jono  Žemaičio  116-osioms  gimimo
metinėms*

9 val. 
Jurbarko r.

Šimkaičių Jono
Žemaičio pagrindinė
mokykla – Generolo

Jono Žemaičio
vadavietė

L. Bosienė
D. Jonaitis
G. Pocienė

27 d. Integruota pasaulio pažinimo, fizinio
ugdymo,  matematikos  pamoka
Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono
Juškų  gimnazijos  3  klasės
mokiniams*

8.30 val. 
Kauno mokslo sala

G. Jokubauskienė

28 d. Jurbarko  „Ąžuoliuko“  mokyklos
„Naminukų“  grupės  ugdytinių
edukacinė  išvyka  į  „Tuki  tuki
kaimą“*

9 val. 
Šakių raj.

E. Lopšaitienė
R. Šauklienė

29 d. Edukacinė  išvyka  Jurbarko  Vytauto
Didžiojo  pagrindinės  mokyklos
5b klasės  mokiniams  (finansinio
raštingumo ugdymas Lietuvos banko
Pinigų  muziejuje,  fizinio  aktyvumo
ugdymas pramogų „360 arenoje“)*

8 val.
Vilnius

Ž. Matukaitienė
J. Bastienė

29 d. Respublikinė ikimokyklinio amžiaus
vaikų  ir  pradinių  klasių  mokinių
šokių šventė „Šokių šventė 2025“*

10 val.
Jurbarko

Naujamiesčio
progimnazija

L. Žukauskienė

29 d. Eksperimentų  ir  bandymų  dienos 9–13 val. R. Lazdauskienė



Jurbarko  Vytauto  Didžiojo
pagrindinės  mokyklos  5–8  klasių
mokiniams (TŪM 55 veikla)

Jurbarko Vytauto
Didžiojo pagrindinė

mokykla
30 d. Eksperimentų ir bandymų dienos 1–

4 klasių  Jurbarko  Vytauto  Didžiojo
pagrindinės  mokyklos ir  Jurbarko r.
Jurbarkų  darželio-mokyklos
mokiniams (TŪM 55 veikla)* 

9–12 val.
Jurbarko Vytauto

Didžiojo pagrindinė
mokykla

R. Lazdauskienė

30 d. Jurbarko  vaikų  lopšelio-darželio
„Nykštukas“  priešmokyklinio
ugdymo  grupės  „Sveikuoliai“
ugdytinių edukacinė išvyka į Kauno
Valstybinį lėlių teatro muziejų*

10 val.
Kaunas

E. Tutorienė
A. Janušauskienė

30 d. Prezidento,  generolo,  LLKS
valdybos  prezidiumo  pirmininko
Jono  Žemaičio-Vytauto  suėmimo
metinių minėjimas*

9 val. 
Vadžgirys

EKC Vadžgirio 
skyrius 

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose.
Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius /

Dalyvaujanti įstaiga
4 d. Jurbarko  rajono  ugdytinių  komandų

išvyka  į  Lietuvos  Mažųjų  žaidynių
festivalį*

10 val. 
Kaunas

RIUKKPA / Jurbarko 
vaikų lopšelis-darželis
„Nykštukas“, 
Jurbarko r. Jurbarkų 
darželis-mokykla, 
Jurbarko r. 
Skirsnemunės 
Jurgio Baltrušaičio 
pagrindinė mokykla

6 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios atletikos trikovių finalinės
varžybos (berniukų, 2014 m. gimimo
ir jaunesnių)*

Utena LINEŠA / 
Jurbarko SC

9 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
stalo  teniso  finalinės  varžybos
(merginų,  2008  m.  gimimo  ir
jaunesnių)*

Vieta tikslinama LINEŠA / 
Jurbarko SC

9 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
stalo  teniso  finalinės  varžybos
(vaikinų,  2008  m.  gimimo  ir
jaunesnių)*

Vieta tikslinama LINEŠA / 
Jurbarko SC

7/9 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  keturkovės
tarpzoninės  varžybos  (merginų,
2011 m. gimimo ir jaunesnių)*

Jurbarkas LINEŠA / 
Jurbarko SC

7/9 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  keturkovės
tarpzoninės  varžybos  (vaikinų,
2011 m. gimimo ir jaunesnių)*

Jurbarkas LINEŠA / 
Jurbarko SC

10 d. Vaikų ir moksleivių liaudiškų šokių
konkursinis  festivalis

Marijampolės
kultūros centras

Lietuvos nacionalinis 
kultūros centras / 



„AGUONĖLĖ“* Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 
mokykla 
(I. Janauskaitė)

15 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  keturkovės
finalinės  varžybos  (merginų,  2011 
m. gimimo ir jaunesnių)*

Vieta tikslinama LINEŠA / 
Jurbarko SC

15 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  keturkovės
finalinės varžybos (vaikinų, 2011 m.
gimimo ir jaunesnių)*

Vieta tikslinama LINEŠA / 
Jurbarko SC

16 d. Respublikinis  technologijų
olimpiados turas*

Vilnius LINEŠA / Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija, 
Jurbarko r. Šimkaičių 
Jono Žemaičio 
pagrindinė mokykla

16 d. Jaunųjų  policijos  rėmėjų  vykimas  į
Lietuvos  policijos  mokyklos  atvirų
durų dienos renginius*

Mastaičiai, Kauno r. Jurbarko r. Eržvilko 
gimnazija, Jurbarko 
Antano Giedraičio-
Giedriaus gimnazija 
(G. Šimanauskienė, 
J. Mockaitienė)

17 d. Krašto  apsaugos  ministerijos
organizuojamas  pėsčiųjų  žygis
jauniesiems šauliams*

10 val. 
Pagramančio

regioninis parkas,
Tauragės r.

Jurbarko jaunieji 
šauliai 
(J. Mockaitienė)

21 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  atskirų  rungčių
finalinės  varžybos  (vaikinų,  2006–
2010 m. gimimo)*

Šiauliai LINEŠA / 
Jurbarko SC

23 d. XXIII-asis  pučiamųjų  instrumentų
orkestrų festivalis „BandFest 2025“*

Kaunas Koncertinė įstaiga 
„Kauno santaka“ / 
Jurbarko Antano 
Sodeikos meno 
mokykla (V. Bakšys)

29 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  kaimo  vietovių
finalinės varžybos (merginos, amžius
neribojamas)*

Šiauliai LINEŠA

29 d. Lietuvos  mokyklų  žaidynių  BUM
lengvosios  atletikos  kaimo  vietovių
finalinės  varžybos  (vaikinai,  amžius
neribojamas)*

Šiauliai LINEŠA

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230
* Jurbarko švietimo centro gegužės mėnesio veiklos planą galite rasti:
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose.

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai
https://jurbarkas.lt/index.php?2042471230


Data Veiklos pobūdis Vykdytojas
Gegužė Mokyklų  veiklos  priežiūra  „2025  metų  Pagrindinio

ugdymo pasiekimų patikrinimo organizavimas,  vykdymas
ir vertinimas“

L. Knašienė

Gegužė Valstybinių brandos egzaminų vykdymo grupių derinimas
ir sudarymas

L. Knašienė

Gegužė Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir 
specialistai

5. Informacijos pateikimas Skyriui.
Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas

iki 2 d. Mokyklų veiklos ataskaitas Tarybai L. Knašienė
D. Jokimienė

iki 7 d. Informacija  apie  įstaigų  renginius  gegužės  mėnesį  (siųsti
el. paštu)

D. Jokimienė

iki 23 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į gegužės
mėn.  veiklos  planą (pildyti  Diske:  renginio pavadinimas,
laikas ir vieta, atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas)

D. Jokimienė

Pastabos:
1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų balandžio mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų

internetinėse svetainėse. 
2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu * pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė, Dariaus ir Girėno g. 96,
74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2025 metų gegužės
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-30 Nr. ŠS6-106
Adresatas –
Dokumentą derino Vedėjo pavaduotojas Laima Keraitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-29 16:14:20
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-29 21:41:01
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-29 21:41:09
Registratorius Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-30 08:17:21
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-30 atspausdino Vyriausiasis specialistas Daiva Jokimienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2025-04-30


